KABELSCHUTZSYSTEME
CABLE PROTECTION SYSTEMS
Ausführung
construction
Werkstoff
material
Temperatur
temperature
Schutzart
protection
Gemäß
according to
drehbares  Außengew.
swivelling male thread
Messing vernickelt
nickel-plated brass
IP 40
-40°C - +200°C
IEC EN 61386
Für Schlauchtyp
for conduit type
Seite
page
NZ
NZX
DAN
NDX
SV
SVPEVA
SVMG
Gewindeart metrisch Gewindeart Zoll
Gewindeart PG
8
8
9
9
12
13
Montage durch einfaches Eindrehen in den Metallschlauch
to be installed by screwing it into the metal conduit
Art. Nr.
art. no.
Gewinde
thread
Schlauch NW
conduit DN
SW1
mm
SW2
mm
GL
mm
ID
mm
VPE Stk.
unit pcs.
SVMG07M12 M12 7 14 15 8 5,0 20
SVMG09M12 M12 8,5 15 15 8 6,0 20
SVMG10M16 M16 10 17 19 8 8,5 20
SVMG12M16 M16 12 17 19 8 10,0 20
SVMG12M20 M20 12 17 24 10 10,0 20
SVMG13M16 M20 13 17 19 8 10,0 20
SVMG13M20 M20 13 17 24 10 11,5 20
SVMG15M20 M20 15 22 24 10 14,0 20
SVMG20M25 M25 20 28 30 11 18,5 10
SVMG21M25 M25 21 28 30 11 18,5 10
SVMG25M32 M32 25 32 35 12 23,0 10
SVMG28M32 M32 28 36 35 12 23,0 10
SVMG37M40 M40 37 45 45 14 31,0 5
SVMG45M50 M50 45 55 55 11 42,0 5
SVMG52M63 M63 52 64 64 13 48,0 5
Art. Nr.
art. no.
Gewinde
thread
Schlauch NW
conduit DN
SW1
mm
SW2
mm
GL
mm
ID
mm
VPE Stk.
unit pcs.
SVMGG07 1/4“ 7 14 15 8 5,0 20
SVMGG09 1/4“ 8,5 15 15 8 6,0 20
SVMGG09A 3/8“ 8,5 15 19 8 7,0 20
SVMGG10 3/8“ 10 17 19 8 8,5 20
SVMGG10A 1/2“ 10 17 24 10 8,5 20
SVMGG12 3/8“ 12 17 19 8 10,0 20
SVMGG12A 1/2“ 12 17 24 10 10,0 20
SVMGG13 3/8“ 13 17 19 8 10,0 20
SVMGG13A 1/2“ 13 17 24 10 11,5 20
SVMGG15 1/2“ 15 22 24 10 14,0 20
SVMGG15A 3/4“ 15 22 30 12 14,0 20
SVMGG20 3/4“ 20 28 30 10 18,5 10
SVMGG21 3/4“ 21 28 30 10 18,5 10
SVMGG25 1“ 25 32 35 12 23,0 10
SVMGG28 1“ 28 36 35 12 23,0 10
SVMGG37 1 1/4“ 37 45 45 14 31,0 5
SVMGG45 1 1/2“ 45 55 55 11 42,0 5
SVMGG52 2“ 52 64 64 13 48,0 5
Art. Nr.
art. no.
Gewinde
thread
Schlauch NW
conduit DN
SW1
mm
SW2
mm
GL
mm
ID
mm
VPE Stk.
unit pcs.
SVMGP07PG07 PG7 7 14 15 8 5,0 20
SVMGP07PG09 PG9 7 14 17 8 5,0 20
SVMGP09PG07 PG7 8,5 15 15 8 6,0 20
SVMGP09PG09 PG9 8,5 15 17 8 7,0 20
SVMGP09PG11 PG11 8,5 15 20 8 7,0 20
SVMGP09PG13 PG13 8,5 15 22 8 7,0 20
SVMGP10PG09 PG9 10 17 17 8 8,5 20
SVMGP10PG11 PG11 10 17 20 8 8,5 20
SVMGP10PG13 PG13 10 17 22 8 8,5 20
SVMGP12PG11 PG11 12 17 20 8 10,0 20
SVMGP12PG13 PG13 12 17 22 8 10,0 20
SVMGP13PG11 PG11 13 17 20 8 10,0 20
SVMGP13PG13 PG13 13 17 22 10 11,5 20
SVMGP15PG13 PG13 15 22 22 10 14,0 20
SVMGP15PG16 PG16 15 22 24 10 14,0 20
SVMGP20PG21 PG21 20 28 30 10 18,5 10
SVMGP21PG21 PG21 21 28 30 10 18,5 10
SVMGP25PG29 PG29 25 32 38 12 23,0 10
SVMGP28PG29 PG29 28 36 38 12 23,0 10
SVMGP37PG36 PG36 37 45 50 14 31,0 5
Metallschlauchverschraubungen
Fittings for metal conduits 02